ICS 31.040.30
CCS L10
团 体 标 准
T/CECA XXXX—XXXX
用于抑制浪涌电流的 MF72 普通功率型
负温度系数热敏电阻器
MF72 type normal power negative temperature coefficient
thermistor for surge current suppression

附 录 A
（资料性）
推荐的型号命名方法
A.1 型号组成部分符号及意义
型号命名规则见表A.1
表 A.1 型号命名规则
名称 类别 特征 序号和
区别代号符号 意义 符号 意义 符号 意义
M 敏感元器件 F
直热式负温度
系数热敏电阻器
7
抑制浪
涌型
2：圆片式径向引出线
A.2 产品标识示例
公司 LOGO 标识型号MF72 本体直径额定零功率电阻值
T/CECA XXXX—XXXX
16
B
B
附 录 B
（规范性）
主要技术参数
主要技术参数见表 B.1。
表 B.1 主要技术参数
型号
R25±20%
Ω
+25℃和+50℃时
热敏指数 B
K±10%
最大
稳态电流
A
耗散系数
mw/℃
热时间常数
S
最大冲击
电容 240V/AC
μF
MF72 0.7D3 0.7 2500 1.0 5 15 47
MF72 1D3 1 2500 0.9 5 15 47
MF72 1.5D3 1.5 2500 0.9 5 15 47
MF72 2.5D3 2.5 2500 0.7 5 15 47
MF72 5D3 5 2500 0.5 5 15 47
MF72 0.7D5 0.7 2500 2.0 6 20 100
MF72 1D5 1 2500 1.8 6 20 100
MF72 1.5D5 1.5 2500 1.8 6 20 100
MF72 2D5 2 2500 1.5 6 20 100
MF72 2.5D5 2.5 2500 1.5 6 20 100
MF72 3D5 3 2500 1.5 6 20 100
MF72 3.3D5 3.3 2500 1.5 6 20 100
MF72 3.5D5 3.5 2500 1.5 6 20 100
MF72 4D5 4 2500 1.2 6 20 100
MF72 5D5 5 2500 1 6 20 100
MF72 7D5 7 2600 0.8 6 20 100
MF72 8D5 8 2600 0.8 6 20 100
MF72 10D5 10 2600 0.7 6 20 100
MF72 12D5 12 2600 0.7 6 20 100
MF72 15D5 15 2600 0.6 6 20 100
MF72 16D5 16 2600 0.6 6 20 100
MF72 20D5 20 2600 0.5 6 20 100
MF72 22D5 22 2600 0.5 6 20 100
MF72 30D5 30 2600 0.4 6 20 47
MF72 33D5 33 2600 0.4 6 20 47
MF72 36D5 36 2600 0.4 6 20 47
MF72 45D5 45 2800 0.4 6 18 47
MF72 47D5 47 2800 0.4 6 18 47
MF72 50D5 50 2800 0.4 6 18 47
MF72 60D5 60 2800 0.3 6 18 47
MF72 100D5 100 3000 0.3 6 18 47
MF72 200D5 200 3200 0.1 6 18 47
MF72 220D5 220 3200 0.1 6 18 47
MF72 300D5 300 3200 0.08 6 18 47